

# Viborggade 70 ApS

Frederikkevej 23, 2900 Hellerup

CVR-nr. 38 94 34 21

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2019.

---

Peter Sextus Rasmussen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Viborggade 70 ApS Frederikkevej 23 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 38 94 34 21
	Stiftet: 23. august 2017
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Peter Sextus Rasmussen, Direktør
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	Sextus Next ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af ejendommen Viborggade 70, 2100 København Ø.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 252.545 kr. mod 905.570 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.278.622</b>	<b>3.269.631</b>
Andre finansielle indtægter	49.553	85.646
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.004.423</u>	<u>-1.330.610</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>323.752</b>	<b>2.024.667</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-71.207</u>	<u>-1.119.097</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>252.545</u></b>	<b><u>905.570</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>252.545</u>	<u>905.570</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>252.545</u></b>	<b><u>905.570</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Investeringsejendomme	58.000.000	58.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt	58.000.000	58.000.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>58.000.000</b>	<b>58.000.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	152.379	35.060
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.280.408	1.262.241
Andre tilgodehavender	166.557	731.835
Periodeafgrænsningsposter	39.090	1.753
Tilgodehavender i alt	1.638.434	2.030.889
Likvide beholdninger	216.298	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.854.732</b>	<b>2.030.889</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>59.854.732</b>	<b>60.030.889</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overkurs ved emission	16.779.706	16.779.706
6 Overført resultat	1.158.115	905.570
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>17.987.821</b>	<b>17.735.276</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	5.189.573	5.189.118
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>5.189.573</b>	<b>5.189.118</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	33.454.915	33.880.541
Langfristede gældsforpligtelser i alt	33.454.915	33.880.541
7 Gældsforpligtelser	425.626	425.626
Gæld til pengeinstitutter	0	1.758
Leverandører af varer og tjenesteydelser	110.798	36.129
Gæld til tilknyttede virksomheder	458.622	0
Selskabsskat	70.752	458.622
Anden gæld	2.156.625	2.303.819
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.222.423	3.225.954
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>36.677.338</b>	<b>37.106.495</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>59.854.732</b>	<b>60.030.889</b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.004.423	1.330.610
	<b><u>1.004.423</u></b>	<b><u>1.330.610</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	70.752	458.622
Årets regulering af udskudt skat	455	660.475
	<b><u>71.207</u></b>	<b><u>1.119.097</u></b>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2018	34.353.121	0
Tilgang ved spaltning	0	34.353.121
	<b><u>34.353.121</u></b>	<b><u>34.353.121</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2018	23.646.879	0
Tilgang ved spaltning	0	23.646.879
	<b><u>23.646.879</u></b>	<b><u>23.646.879</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>58.000.000</u></b>	<b><u>58.000.000</u></b>
Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.		
Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.		
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>



## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>		
<b>5. Overkurs ved emission</b>				
Overkurs ved emission 1. januar 2018	16.779.706	16.779.706		
	<b><u>16.779.706</u></b>	<b><u>16.779.706</u></b>		
<b>6. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2018	905.570	0		
Årets overførte overskud eller underskud	252.545	905.570		
	<b><u>1.158.115</u></b>	<b><u>905.570</u></b>		
<b>7. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2018</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2017</b>
Gæld til realkreditinstitutter	425.626	31.752.411	33.880.541	34.306.167
	<b><u>425.626</u></b>	<b><u>31.752.411</u></b>	<b><u>33.880.541</u></b>	<b><u>34.306.167</u></b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 33.880 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 58.000 t.kr.

## 9. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sextus Next ApS, CVR-nr. 35055835 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.